21

mi - se - - ri - cor - di - ae, tu nos, tu
 ri - cor - - di - ae, tu nos ab ho-ste pro-te - ge,
 - di - ae, tu nos, tu nos ab ho - ste pro - te - ge,
 - se - ri - cor - - di - ae, tu nos ab ho - - ste pro -

26

nos ab ho - ste, ab ho - ste pro - te - ge, ab
 tu nos ab ho - ste pro - te - ge, tu nos ab
 nos ab ho - ste, ab ho - ste pro - te - ge, tu nos ab
 tu nos ab ho - ste pro - te - ge, tu nos ab

31

te - ge, ab ho - ste pro - te - ge, ab ho - ste pro - te - ge,
 ho - ste pro - te - ge et ho - ra mor - tis su - sci - pe,
 ab ho - ste pro - te - ge, pro - te - ge et ho - ra mor -
 ho - ste pro - te - ge et ho - ra mor - tis su - sci - pe,
 ab ho - ste pro - te - ge et ho - - ra
 ab ho - ste pro - te - ge et ho - ra
 ab ho - ste pro - te - ge et ho - ra

37

tu nos ab ho - ste pro - te - ge et ho - ra mor - tis
 - tis, et ho - ra mor - tis, mor - - - tis su - sci - pe, et ho - ra mor -
 tu nos, tu nos ab ho - - - ste pro - te - ge
 mor - tis su - sci - pe, tu nos ab ho - ste pro - te - ge et ho - ra mor -
 mor - tis, et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe,

43

su - sci - pe, tu nos ab ho - ste pro - te -
 tis, mor - tis su - sci - pe, tu nos, tu nos ab ho - ste pro - te - ge
 et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe, tu nos ab ho - ste pro -
 - tis su - sci - pe, tu nos ab ho - ste pro - te - ge et ho - ra mor -
 tu nos ab ho - ste pro - te - ge, tu nos

49

ge et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe, et ho - ra mor - tis su -
 et ho - ra mor - tis su - sci - pe, et ho - ra
 - te - ge et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe, et ho - ra
 - tis, mor - tis su - sci - pe, et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe, et
 ab ho - ste pro - te - ge et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe,

55

- sci - pe, et ho - ra mor - tis su - sci - pe, et ho - ra mor - tis su - sci - pe.
 mor - tis su - - - - sci - pe, et ho - ra mor - tis su - - - - sci - pe.
 - sci - pe, et ho - ra mor - tis su - sci - pe, et ho - ra mor - tis su - sci - pe.
 ho - ra mor - tis, et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe.
 et ho - ra, et ho - ra mor - tis su - - - sci - pe.

Kritischer Bericht

Folgende Punkte wurden bei der Vorbereitung der vorliegenden Ausgabe berücksichtigt:

Schlüssel: Sopran-, Alt-, Tenor- und Baritonschlüssel sind hier in moderne Schlüssel übersetzt worden. Für den Cantus war ursprünglich durchweg der Sopranschlüssel vorgeschrieben, mit Ausnahme von XIV und XV, welche den Diskantschlüssel anwenden. Der Alt war im Altschlüssel notiert mit Ausnahme von XIV und XV, wo der Sopranschlüssel verwandt wurde. Der Quintus stand im Tenorschlüssel, ausgenommen VII, XII, XIV, XV (Altschlüssel) und XI (Sopranschlüssel). Der Tenor stand im Tenorschlüssel, in XIV und XV jedoch im Altschlüssel; der Baß im Baßschlüssel, ebenfalls mit Ausnahme von XIV und XV (Baritonschlüssel).